
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/201/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 213, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/121/2019 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2020 (Dz. Urz. Woj. Op. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów, wydatków stanowiących załączniki nr 1, 2, do uchwały nr XIX/121/2019 Rady 

Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok 

kalendarzowy 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Prószków na rok 2020 

stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/121/2019 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 20 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prószków na rok kalendarzowy 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Prószkowie 

 

Klaudia Lakwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3687



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX/201/2020 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XIX/121/2019 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia  

20 grudnia 2019 r. – PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2020. 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 48.500,00 zł, w tym: 

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 48.500,00 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 48.500,00zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 48.500,00 zł 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XIX/121/2019 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia  

20 grudnia 2019 r. – PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW  

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 49.300,00 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 48.500,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 48.500,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 48.500,00 zł,  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 800,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 800,00 zł 

Dotacje na zadania bieżące o kwotę 800,00 zł,  

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH o kwotę 800,00 zł, w tym: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 800,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 800,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych o kwotę 800,00 zł, w tym na: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 800,00 zł,  

Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do uchwały nr XIX/121/2019 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia  

20 grudnia 2019 r. - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY PRÓSZKÓW NA ROK 2020 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dz. Rozdz. podmiot dotowany plan 

DOTACJE CELOWE 

1 

600 60004 Miasto Opole 40 000,00 

  
  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
40 000,00 

2 

 

600 60013 

Województwo Opolskie 45 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących  
45 000,00 

3 

 

900 90001 

Gmina Krapkowice 800,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
800,00 

  DOTACJE PODMIOTOWE 

1 
921 92109 OŚRODEK KULTURY I SPORTU W PRÓSZKOWIE 1 440 000,00 

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 440 000,00 

RAZEM 1 525 800,00 

OGÓŁEM DOTACJE 2 317 508,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3687


		2020-12-30T10:14:39+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




